De diuisione apostolorum

partus fructū. **S**ecūdo ipi apostoli dicuntur nubes ipsos fideles a caumati-
bus concupiscentie defendēdo. vnde ipsi designantur p nubes in qua apparuit
fructus cum educeret filios israel ex egipto. nam in die processit eos in nu-
be. et in nocte in columna nubis. vnde scriptum est. in die illa erit eis vmbra
braculū et saluabit eos ab estu. a turbine et a pluuia. Et sicut nubes defen-
dunt nos a caumatis solis. sic sancti apli dereliquerunt vel dimiserunt nos
his exempla virtutū et doctrinaz quibz defendimur nos a caumatis pec-
catorum. **T**ertio dicuntur nubes. populū a terrore desperationis consolando.
Dicit enim Grego. sup hoc euangelū. erat autē aspectus eius sicut fulgur.
q̄ ppter aspectum fulguris custodes pterriti sunt timore. sed cādo vestit
menti apparet mulieribz remouebat ab eis pauore seu terrore ita q̄ pter-
rite nō sunt. Per istam nubē intelligitur apli qui terrore desperationis po-
pulozum multozum remouerunt. et spiritū consolationis infuderunt.
Secūdo pmedantur ex immaculate puerfationis huius milite. cū dicitur
et quasi colūbe ad fenestras suas. id est ad celestem requiem. quia vitam
immaculatam duxerunt. Et huic concordat doctrina saluatoris nostri
cum dixit apostolis. Estote prudētes sicut serpentes. fidem predicando.
et estote simplices sicut colūbe. immaculatam vitā per puerfationis simpli-
citatem habendo. Et qm̄ apostoli hanc prudentiā et vitam immaculatam
susceperunt post missionē sancti spiritus tunc in omnē terram dimisi sunt.
ideo in laudem huius missionis et diuisionis presens sequentia est com-
pilata. **I**te nota. au. nominat sanctos apostolos celos. ppter quāsdā con-
ditiones seu pprietates celoz eis conuenientes. quia celum est p̄mū. na-
tura simplicissimū. essentia subtilissimū. quantitate maximū. qualitate lu-
cidissimū. figura sphericū. incorruptione solidissimū. seu sup̄mū. **D**e cōs-
ditiones attribuitur apostolis. **P**rimo em̄ ipsi fuerunt p̄mi xpm̄ sequen-
tes. vñ xps dixit eis. vos q̄ secuti estis me. **S**ecūdo fuerūt simplices in ore.
vñ xps dixit eis. estote prudētes sicut serpentes. et simplices sicut colūbe.
Tertio fuerūt subtilissimū in intelligēdo. vñ xps dixit eis. vobis est datū
nosse mysteriū regni dei. **Q**uarto fuerūt scē prelatōnis maximū. vnde sal-
uator dixit eis. sedebitis sup sedes iudicātes duodeci tribz isrl. **Q**uinto
fuerūt in qlitate pdicatiois lucidi. vñ xps dixit eis. Vos estis lux mundi.
Sexto fuerūt figure spherice. vñ inter oēs figuras figura spherica ē capa-
cissimā. et figure spherice mor̄ fert p̄ vniuersū orbē. sic et apli spherici fue-
rūt qm̄ p totū orbē terraz mouebant ābulātes. vñ in oēm terrā exiit so-
lus eoz. **S**eptimo fuerūt in charitate incorrupti sicut celū. vñ xps dixit
eis. vos estis q̄ mecū p̄māstis in tērationibz meis. **O**ctavo fuerūt sup̄
mi. vñ dixit eis xps. gaudete et exultate qm̄ merces v̄a copiosa ē in celis.
Et ppter has pditōes tā enūeratas au. di. sc̄os aplos eē celos. assumēdo
dicit ps. dicētis. Celi enarrāt gl̄iam. **I**te au. dicit in l̄ra. verbi incarnati.
vbi itāgit dicitur Iohis p̄mo. ca. Et verbi caro factū est. **I**te l̄ra dicit. facti
de terra celū hoc p̄s sic. qz xps aplos terrenos et inuidanos exiitētes mira-
sanctitate et mor̄ puerfatione celestes fecit. vñ in euā. Ego vos elegi de
mūdo vt eatis et fructū afferatis in patientia. **I**tem nota xps dicit dicit
magis p̄mū p figurā q̄ dicit antropos pathos h̄ns fieri qm̄ h̄ane passiones
attribuit celestibz et diuinis. cū em̄ p̄mū sit de rebz. mutabilitibz et passibi-